
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- LL.PP. 

N. 126 DEL 28/12/2012 

 
 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI 

ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI - 

DITTA  COGEIS - OPERE AGGIUNTIVE - CIG: 

Z850892FF6           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - LL.PP. N. 126 DEL 28/12/2012 

 

OGGETTO : AFFIDAMENTO LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE 

COMUNALI - DITTA  COGEIS - OPERE AGGIUNTIVE - CIG: 

Z850892FF6           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Premesso che : 

• con Determinazione n. 69 del 04/08/2012, si provvedeva ad incaricare la ditta COGEIS con 
sede in Via XXV Aprile n. 2 – Quincinetto, ad eseguire lavori di asfaltatura di alcune strade 
comunali ammalorate; 

• a completamento della revisione/manutenzione di strade, l’amministrazione  vuole ancora 
intervenire in località Santa Maria; 

 
Tutto ciò premesso,  
 
Dato atto che la ditta COGEIS spa di Quincinetto, operante già per l’esecuzione di tratti di strada, 
è disposta ad eseguire queste opere aggiuntive, come da preventivo per un ammontare di €. 
4.000,00 + IVA; 
 
Dato atto altresì che: 

• trattandosi di completamento asfaltatura di piccoli tratti, occorre intervenire immediatamente; 
 
Visto il Bilancio dell’anno in corso; 
 
Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento compete al Funzionario Responsabile di 
Settore ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
Acquisito il visto favorevole contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dal 
Responsabile del settore finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000; 
 

DETERMINA 
1. Di affidare all’Impresa COGEIS spa con sede in Quincinetto ( TO) via XXV Aprile n. 2, i lavori di 

completamento asfaltatura di alcuni tratti di strada in località Santa Maria, per l’importo di €. 
4.000,00 + IVA; 

 
2. Di impegnare la spesa di € 4.840,00 ( IVA compresa), quale presunta spesa per i lavori di cui 

sopra,  all’intervento 2.08.01.01 (cap.3038/99 ad oggetto “Manutenzione straordinaria viabilità 
comunale”), del bilancio 2012. 

 

Visto: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI 

 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI F.to Monica rag. GIACHINO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 27/02/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 83 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 27/02/2013 

 

 

Quincinetto, lì 27/02/2013 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 


